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Bausch + Lomb 

Од од ев е л  

И т ук  по п е е  

 т ук  п ед е  дл  о о  пот е теле  о п л  пол о  к  д о л  од од е  ко т кт  л   
у од   . 
 

т ук  п е  к леду  ко т кт  л : 
е п одукт  те л  л о оде е  т о  уп ко о о о  л те  

SoftLens® daily disposa le 
(hilafilcon B) 

Од од е е ко т кт е л  

Hilafilcon B 59% ( о  дол ) оло е к  т о , 
оде  о т  у е   

полок  

SoftLens® daily disposa le Tori  
(hilafilcon B) 

Од од е е то е к е 

ко т кт е л  

NaturelleTM daily disposable 

(hilafilcon B) Од од е е 

ет е ко т кт е л  

Biotrue® ONйday nesofil on A  

Од од е е ко т кт е л  

Nesofilcon A 78% ( о  дол ) оло е к  т о , 
оде  о т  у е   

полок  Biotrue® ONйday for Pres yopia 
(nesofilcon A) 

Од од е е ко т кт е л  

дл  ко ек  п е оп  

 

Пок  дл  п е е : 
Ко т кт е л  ко п  Bausch + Lomb (hilafilcon B, nesofilcon A  пок  дл  д е о о о е   ко ек  е к о  ет оп  оп , 

пе ет оп , т т , п е оп   ко ек  е е к  е  у п е то   к е  / л  е  к   до о  л   
т т о  до 2.00 д опт  л  е е SoftLens® daily disposable Toric – до 5.00 д опт  л  е е , е  о т от  е . е е к е 

л  опт е ко  л  от +20.00 D до -20.00 D п ед е  дл  од о о о о пол о   дол  т  ут л о  по ле к до о 
пол о . 

 

Оп е  по о  п е е  

е л  п ед е  дл  од од е о о о е   дол  т  ут л о  по ле к до о пол о . о то ое пол о е е  
о е   де ек  л  о ет п е т  к о  / л  е е  оле  л . о л д те е  о е   е  л , 

еко е до   о т л оло о . 
е л  по т л т  те л   еко е до  п о од теле  дл  о е  е олее е   те е е од о о д . 

пол о  етод те л  п о . 
 

 ОЛ  л , е л  уп ко к  по е де . 
 

Н дев е  т е л  

е ед де е  л  т тел о о те  у те ук . е пол у те ло, оде ее о т то  л  лек т е е п еп т . оло те 
л у  поду е ку ук тел о о п л . ед те , то л  е е ут  ку. 

 

е ед де е  у ед те , то л  т   е еет по е де . 
л  то о то  т  л у, у ед те , то  ук  т е  у е. оло те поду е ку ук тел о о п л    к  л , д те л у  
то о у  те ее  л . л  о к т т уд о т , пол у те у л е к пл . е д  ут л у те л  по ле к до о пол о . 

У од  л  

 е д  т тел о о те ук  п ед пол о е  л  

 е допу к те поп д   л    л  ко ет к , л , к е , ло о о , п е . 
 ко д  е пол у те о т е п ед ет  л  о т  дл  то о то  т  л  л  ле    л те   
 е д  ут л у те л  по ле пол о  

П едуп е де   е  п едо то о о т  

е о л де е е  о е   е  л , еко е до о о  о т л оло о  о ет п е т  к е е  оле  л . 
е о те од од е е л  дол е од о о д   е п те  л . 

е о те ко т кт е л  е л  у  л д ет  от   од о  пе е ле  о то : 
 Алле , о п ле е, ек  л  пок е е л  л  ок у  л  

 д о  у о о л  

 О т е оле   по е е  л , п е  п о туд   пп 

 те е оле   по е е  л  

О т те   ко ул т е  к о т л оло у пе ед о е е  ко т кт  л , е л  : 



 ете  од  д  по т  

 от ете  е е о у  л  п л  у ло  

 пол уете л е к пл  л  д у е лек т  дл  л  

е едле о те л , е л   п т ете л е  пе е ле  пто о : 
 е е, уд, д е е л  ол   л у 

 Л  е ее ко о т , е  о о 

 ле оте е е л  отдел е ое  л  

 ок е е л  

 ел  л  по то  у о т  л  

 е е о т от  е  л  е еткое е е 

 ду е к у  л  о еол  ок у  то ко  ет  

 ето о  

л  пто  о т  по ле т  л  е  л , те л   о т те  к е у о т л оло у. Что  п едот т т  т е е е  
л  оле , е о у те д е пто . 

Допол тел е е  п едо то о о т  дл  ко т кт  л   Biotrue ONEday nesofilcon A . 
П едуп е де е: ко т кт е л   - л т о  е е т ед т , по ло е  лу е е, т к е к к о к  л  ол е т е о к , т к к к 
о  е к т пол о т  л   пе о т л у  о л т .  ео од о п одол т  пол о е ед т  т , к к еко е до о. 
В е: дл тел ое о де т е - лу е  л ет  од   кто о  к  т  к т кт . о де т е о  до  кто о  
ок у е  ед  от  д у о е  о , ео е кое поло е е, о л о т   о   п одол тел о т   кте  де тел о т   
отк то  о ду е . Л   - л т о  по о т т т  л  от ед о о - лу е .  
В е: ект о т  ко т кт  л   - л т о   от о е  п едот е  л  у е е  тот  л  оле ,   

о де т е    д  о е т е ледо . Кл е к е ледо , пок е, то о е е ко т кт  л   - л т о  ет 
к т  к т кт   д у  л  оле  е л  п о еде . л  то о то  полу т  ол е о , о т те  к е у 

о т л оло у. 
 

С вол   т кетке  уп ковке 

 т л  от одо  94/62/EC 

 

т  пу к : - -  

  к о к  оот ет т   о е  

е дл  пе е отк  

т  п  оп еделе о  те пе ту е 

 

®/  – то о е к  ко п  Bausch & Lomb Incorporated. 

© Bausch & Lomb Incorporated. 

 

 

 

 

 

 


